PROAD 1341/2023. DOC 2.
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JUSTIGA DO TRABALHO )
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO e
TERMO DE DESIGNAGCAO DE GESTAO E FISCALIZACAO " B

O Coordenador de Licitagbes e Contratos do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regiao no uso de suas atribuicdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizacido do contrato firmado com a
empresa DISK AGUA CIDADE COM. DE BEBIDAS LTDA., no Proad 1341/2023, conforme
disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°® 163/2020 de Gestao
e Fiscalizagdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e
Fiscalizacao de Contratos e no Manual de Fiscalizagcao de Obras.

FUNCAO NOME

Gestor do Contrato Nome: Maria Lucia Cury Figueiredo Travi
Matricula: 2488

Lotacdo: CSG

Ramal: 4051

E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br

Gestor do Contrato — Substituto |Nome: Alessandro Gongalves Vieres

Matricula: 2804

Lotagcado: CSG

Ramal: 4014

E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br

Fiscal Demandante Nome: Daniel Caprioli Pereira

Matricula: 1208

Lotagcao: CSG

Ramal: 4275

E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Demandante — Substituto |Nome: Rosangela Dias Martins

Matricula: 942

Lotacdo: CSG

Ramal: 4070

E-mail institucional: rosangela.martins@trt12.jus.br

Fiscal Técnico Nome: Daniel Caprioli Pereira

Matricula: 120800

Lotacdo: CSG

Ramal: 4275

E-mail institucional: daniel.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Rosangela Dias Martins

Matricula: 942

Lotacdo: CSG

Ramal: 4070

E-mail institucional: rosangela.martins@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacdo: SEOF/NULAD

Ramal: 4257

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
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JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

Fiscal Administrativo - Substituto |[Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotagao: SEOF/NULAD

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br

Ramal: 4257
FT CHAPECO Nome: Luis Antonio Motta Schneider
Matricula: 1792 ]
Fiscal do Contrato — Setorial Lotagcdo: SEGECEM CHAPECO

E-mail institucional: luis.schneider@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3312-7906

FT CHAPECO Nome: Milton José Schneider
Matricula: 1781
Fiscal do Contrato — Setorial Lotagdo: SEGECEM CHAPECO
Substituto E-mail institucional: milton.schneider@trt12.jus.br

Ramal: (49) 3312-7906

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Coordenador de Licitagoes e Contratos
TRT da 122 Regiao
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